
90.581–90.5923509

90.581
Parsonz–Savognin û
Stierva–Salouf

Stierva
Mon, Dorf
Salouf, Dorf Æ
Salouf, Dorf
Riom, Dorf
Parsonz
Riom, Dorf
Salouf, Dorf Æ
Salouf, Dorf
Cunter, vischnanca Æ
Cunter, vischnanca 90.182
Tiefencastel, Bahnhof Æ
Cunter, vischnanca
Savognin, posta I Æ

Ä

006
036
106
106
166

166
196

2

326
476

U

U

UU

UU

357
387

437

437
477

4

477
028

U

U

UU

058
118
198
208
258
298
328

388

388
428

6

528
079

359
419

419
449

8

479
0210

1011
1511
1911
2211

2811

2811
3211

10

4711
0212

4012
4512
4912
5212
5912
5912
0613

0613
1013

12

4213
5713

2014
2514
2914
3214

3814

3814
4214

16

4214
5714

0514
1114
1914

U

U

UU

R
R

2016
2516
2916
3216

3816

3816
4216

20

4716
0217

5517
0118
0918
1018
1518
1918
2218

2818

2818
3218

22

4718
0219

3019
3619

3619
3919

24

4219
5719

Reihenfolge der Haltestellen:
Savognin: posta, Cresta
Cunter: vischnanca, Mulegn
Riom: Abzw., Dorf
Parsonz
Salouf: Dorf, Kirche, Pulens, Hof
Del
Mon: Dorf, Abzw.
Stierva

ä Nicht alle Kurseâ 058 341 34 86
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Chur
7003 Churâ 058 341 34 86
Fax 058 667 38 51
chur@postauto.ch
www.postauto.ch

90.591 Bergün/Bravuogn–Latsch–Stugl/Stuls

Bergün/Bravuogn, posta
Bergün/Bravuogn, staziun Æ
Chur 940
Bergün/Bravuogn Æ
Bergün/Bravuogn, staziun
Latsch
Stugl/Stuls, Dorf Æ

ì
256
276

276
376
446

1n£6?
RR

R
R

105
296

257
277

277
377
447

3n£

UU

UU

U
U

587
139

0010
0210

0210
1210
2010

5n£6@
UU

U
U

5810
1312

1512
1712

1712
2512
3012

7n£
UU

U
U

5814
1316

4516
4716

4816
5816
0517

9n£
RR

R
R

1518
2518
3218

11n£6@

R
R

Stugl/Stuls, Dorf
Latsch
Bergün/Bravuogn, staziun Æ
Bergün/Bravuogn
Chur 940 Æ
Bergün/Bravuogn, staziun
Bergün/Bravuogn, posta Æ

Ä
456
526
027

027
047

2n£6?

477
039

R
R

R
R

457
527
028

028
048

4n£
U
U

U
U

2110
2810
3810

3810
4010

6n£6@
U
U

U
U

3112
3512
4312

4312
4512

8n£

4712
0314

U
U

U
U

0517
1217
2217

2217
2417

10n£

4717
0319

R
R

R
R

Kleinbus; Platzzahl beschränkt

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglichâ 079 680 23 38 oderâ 078 680 35 00

Kantonale Bewilligung

Gemeinde Bergün/Bravuogn
(BGB)
7482 Bergün/Bravuogn
kanzlei@gemeinde-berguen.ch
www.gemeinde-berguen.ch

Betrieb:
Mountain Tour Bergün GmbH
Bus und Taxibetrieb
7482 Bergün/Bravuogn
â 079 680 23 38 oderâ 078 680 35 00

6? Bedarfskurs; fährt nur nach
Voranmeldung bis 19.00 Uhr des
Vorabends â 079 680 23 38 oderâ 078 680 35 006@ Bedarfskurs; fährt nur nach
Voranmeldung bis 2 Std vor
Abfahrt â 079 680 23 38 oder
â 078 680 35 00

90.592 Bergün/Bravuogn–Val Tuors (Rufbus)

Zürich HB
Chur Æ
Chur
Bergün/Bravuogn Æ

Bergün/Bravuogn, staziun
Bergün/Bravuogn, Tuors Davant
Bergün/Bravuogn, Tuors Chants Æ

ì

159
289
339

102n£6@

376
527
587
139

"+
"+

379
5210
5810
1312

3012
4312
4812

104n£6@
"+
"+

3712
5213
5813
1315

0016
1316
1816

106n£6@
"+
"+

øSpezialtarif; sämtliche offiziellen
Fahrausweise sind ungültig.
Zusatzfahrten für Gruppen auf
Bestellung â 081 834 45 34

Kleinbus; Platzzahl beschränkt

Kantonale Bewilligung

Ì Nicht rollstuhlgängigâ 081 834 45 34

"+ 24 Juni–22 Okt6@ Reservation +41 81 834 45 34 mind.
1 Std. vor Abfahrt

www.fahrplanfelder.ch 2017
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90.592,90.593 3510

90.592 Val Tuors–Bergün/Bravuogn (Rufbus)

Bergün/Bravuogn, Tuors Chants
Bergün/Bravuogn, Tuors Davant
Bergün/Bravuogn, staziun Æ
Bergün/Bravuogn
Chur Æ
Chur
Zürich HB Æ

Ä
459
509
0310

101
n£6@

4710
0312
0912
2313

"+
"+

5012
5512
0813

103
n£6@

4713
0315
0915
2316

"+
"+

2016
2516
3816

107
n£6@

4716
0318
0918
2319

"+
"+

øSpezialtarif; sämtliche offiziellen
Fahrausweise sind ungültig.
Zusatzfahrten für Gruppen auf
Bestellung â 081 834 45 34

Kleinbus; Platzzahl beschränkt

Kantonale Bewilligung

Ì Nicht rollstuhlgängigâ 081 834 45 34

BGB, Bergün Filisur Tourismus
7482 Bergün/Bravuognâ 081 407 11 52
Fax 081 407 14 04
info@berguen-filisur.ch
www.berguen-filisur.ch

Betrieb:
Edelweiss Reisenâ 081 834 45 34
info@edelweiss-reisen.ch
www.edelweiss-reisen.ch

"+ 24 Juni–22 Okt6@ Reservation +41 81 834 45 34 mind.
1 Std. vor Abfahrt

90.593 Bergün/Bravuogn–Preda–Albulapass–La Punt–Chamues-ch (Rufbus)

Chur
Bergün/Bravuogn Æ
St. Moritz
Bergün/Bravuogn Æ

Bergün/Bravuogn, staziun
Preda, Hotel Kulm/Bahnhof
Preda, Lai da Palpuogna
Preda, Crap Alv
Albulapass, Hospiz
La Punt, Parkplatz Es-cha
La Punt, Alp Alesch
La Punt-Chamues-ch, Bahnhof
Chamues-ch, plaz Æ
La Punt-Chamues-ch
Samedan Æ
Samedan
St. Moritz Æ
Chamues-ch, plaz 90.606
St. Moritz, Schulhausplatz Æ

ì

027
467

586
148

208
308
358
408
458

301n6B
"+

"+

029
469

1510
2310
2610
2910
3210
3510
3810
4010
4510

303n6B

588
1310

4910
1911

3111
4211
4911
5811

"+

"+

",",

0212
4612

5811
1313

2013
3013
3513
4013
4513
5013
5513
0014
0514

305n6B

1914
4914

3114
4214
4914
5814

"+

"+

"-"-

0215
4615

5814
1316

4016
5016
5516
0517
1017
1517
2017
2517

307n6B

3117
4217
4917
5817

"+

"+

St. Moritz, Schulhausplatz
Chamues-ch, plaz 90.606 Æ
St. Moritz
Samedan Æ
Samedan
La Punt-Chamues-ch Æ

Chamues-ch, plaz
La Punt-Chamues-ch, Bahnhof
La Punt, Alp Alesch
La Punt, Parkplatz Es-cha
Albulapass, Hospiz
Preda, Crap Alv
Preda, Lai da Palpuogna
Preda, Hotel Kulm/Bahnhof
Bergün/Bravuogn, staziun Æ
Bergün/Bravuogn
St. Moritz Æ
Bergün/Bravuogn
Chur Æ

Ä

137
207

027
097

237
297
307
367

407
457
507
557
008
058
108
208

302n6B

478
0310

U

U

"+

"+

458
508
558
009
109

304n6B

149
589
479
0311

"+

"+

1310
2010

0910
3910

4510
4910
5310
5710
0111
0511
1011
1511
2511

306n6B

4711
0313

1412
5812

0210
0910

"-
"-

"+

"+

1313
2013

0913
3913

1014
1514
2014
2514
3014

308n6B

0213
0913

"-
"-

"+

"+ 1515
2015
2515
3015
4015

310n6B

4715
0317

1416
5816

"+

"+

øSpezialtarif; sämtliche offiziellen
Fahrausweise sind ungültig.
Zusatzfahrten für Gruppen auf
Bestellung â 081 834 45 34

Velotransport auf Anfrage

Kleinbus; Platzzahl beschränkt

Kantonale Bewilligung

Ì Nicht rollstuhlgängigâ 081 834 45 34

BGB, Bergün Filisur Tourismus
7482 Bergün/Bravuognâ 081 407 11 52
Fax 081 407 14 04
info@berguen-filisur.ch
www.berguen-filisur.ch

Betrieb:
Edelweiss Reisenâ 081 834 45 34
info@edelweiss-reisen.ch
www.edelweiss-reisen.ch

"+ 24 Juni–22 Okt", 18 Apr–9 Dez"- 10 Juni–22 Okt6B Reservation +41 81 834 45 34 mind.
1 Std. vor Abfahrt

www.fahrplanfelder.ch 2017
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